2, 99: horum (Othonis et Vitellii) bellum scripsit . . . Pompeius Planta, qui ait Bebriacum vicum esse a Cremona vicesimo lapide et ad 2, 106: Bebriacus campus inter Hostiliam et Cremonam. Fuisse prope Cremonam etiam Plutarchus ait (Oth. 8); Tacitus autem collocans Betriacum inter Veronam Cremonamque (hist. 2, 23) quamquam minus proprie locutus est, tamen excusari potest, nam ex narratione secundae pugnae a. 69 ad Betriacum commissae colligitur a via ea, quae Cremona per Betriacum pergat ad Mantuam Hostiliamque (quae est Postumia via commemorata apud Tacitum hist. 3, 21), ad Betriacum divertisse alteram item publice stratam, quae recta duceret Veronam; a qua vici collocatione in diverticulo viarum duarum pergentis iuxta Padum et ducentis in Raetiam magnum eius in rebus gerendis momentum pendebat. Itaque fuerit necesse est prope Calvatone vicum, ubi quod reperti sunt tituli non multi quidem privatique omnes, maiore tamen numero quam in alio ullo loco huius regionis a titulis fere destitutae, opinionem supra positam hodieque apud Cremonenses receptam stabiliri. Betriacum vicus dicitur Tacito 2, 23 et schol. Iuv. 2, 99, πολίχνη Plutarcho (Oth. 8); cuiusnam oppidi fuerit, neque auctores enuntiant nec tituli declarant, fuit tamen omnino sub Cremona. Artani, quorum inventuti collegium aliquod titulum dedicavit n. 4088 repertum ad Calvatone, quo pertineant, ignoramus.